
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 425/2019

Číslo objednávky uveďte laskavě Č.j.: MMR-55691/2018-24/12
na dodacím listu a faktuře Číslo úkolu: 3661/5168/1/24

Telefon:

Odbor systému MMR

IČO: 660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1

Účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
Dodavatel: BDO IT a.s.
Se sídlem: Praha 4, Olbrachtova 5/1980, PSČ 140 0047916745
Zastoupený:
DIČ: CZ25056646
IČ: 25056646

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
4080

Objednáváme:

„Služby technického dozoru nad provozem informačního systému MS2014+“

Dílo je předáno podepsáním výkazu prací Objednatelem.
Platba bude provedena jednorázově a to jeden měsíc po podpisu výkazu prací.

Cena 152 944,00 Kč včetně DPH
(slovy: jedno sto padesát dva devět set čtyřicet čtyři korun českých)

Doba realizace: 15 pracovních dnů od nabytí účinnosti objednávky
Objem realizace: 16 člověkodnů

Příloha objednávky: Předmět plnění a podmínky objednávky

V Praze
Datum; 2019.06.07

40.6.20^ odboru správy monitorovacího
systému

serialNumber=ICA -10366876
Dáte: 2019.06.10 11:26:10
+02*00'

1



MINISTERSTVO Objednací list číslo
pro místní
ROZVOJ ČR 425/2019

Příloha č. 1

Předmět plnění:

Dodavatel dodá realizaci služby technického dozoru nad provozem informačního systému
MS2014+. Celkový objem realizovaných služeb bude v délce 16 MD.

V rámci objednávky budou realizovány následující služby:

Předání implementace řešení a dokumentace provozního monitoringu MS2014+
Součinnost při řízení a podpora procesu release managementu
Podpora při přípravě projektu MS2021 +
Podpora realizace procesní analýzy procesu čerpání ESI fondů
Předání výsledků a dokumentů zakázky Technický dozor MS2014+ a podpora předání
projektu novému dodavateli, včetně vypracování celkové závěrečné zprávy.

Podmínky objednávky:

Článek 1

Daňový doklad - faktura bude vystavena a následně Objednatelem proplacena po akceptaci díla.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení
§28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(Je nezbytné, aby daňový doklad (faktura), obsahoval minimálně tyto náležitosti: den splatnosti
daňového dokladu (faktury), číslo objednávky, IČ a DIČ Poskytovatele, označení banky a číslo
účtu Poskytovatele, údaj o vedení Poskytovatele v příslušném obchodním rejstříku, označení
plnění, za nějž je daňový doklad (faktura) vystaven, razítko a podpis oprávněné osoby
Poskytovatele. V záhlaví daňového dokladu (faktury) bude výrazně uveden název Objednatele
včetně osoby, která jej zastupuje, její funkce).

Fakturovaná cena bude v české měně v členění na:
© cena celkem bez DPH,
• DPH (% sazba a celková výše DPH),
• cena celkem včetně DPH.

V záhlaví daňového dokladu - faktury bude výrazně uveden tento text:
místní rozvoj -
ředitelka Odboru správy monitorovacího systému, p.z.

Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění.
Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

Přílohou faktury bude objednávka a výkaz prací (Time-Sheet).

Článek 2
Obě smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat povinnost mlčenlivosti ohledně veškerých
informací předaných v jakékoliv podobě a souvisejících s touto objednávkou a jejím plněním.
Obě smluvní strany se zavazují, že důvěrné informace nebudou bez předchozího písemného
souhlasu druhé strany sdělovat třetím osobám. Současně se obě strany zavazují, že takto
získané informace nezpřístupní ani nevyužijí pro sebe ani pro třetí stranu jinak než pro účely
plnění této objednávky nebo v souladu s ujednáními v této objednávce.

2



MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
425/2019

Článek 3
Objednatel akceptuje, že výstup je určen pouze pro vlastní užití Objednatele a nebude poskytnut 
a nebude poskytnut žádným jiným třetím osobám kromě případů, které budou odsouhlaseny 
Dodavatelem. Dodavatel nenese odpovědnost vůči jakékoliv jiné třetí straně, která s nimi bude 
seznámena.

Článek 4
Dodavatel vynaloží veškeré úsilí ke splnění očekávání Objednatele. V případě vzniku 
odpovědnosti (byť i z nedbalosti) Dodavatele, jejích partnerů nebo zaměstnanců, která vznikla v 
souvislosti se službami poskytnutými při plnění této objednávky, rozsah této odpovědnosti 
v žádném případě nepřesáhne dvojnásobek ceny, která bude za provedené služby zaplacena. 
Dodavatel za žádných okolností neodpovídá za ztráty, škody, náklady nebo výdaje vzniklé 
jakýmkoli způsobem v souvislosti s podvody, zatajením známých skutečností nebo jejich 
nesprávnou interpretací nebo úmyslným nedodržením podmínek Objednatele, jeho vedením 
nebo jinými spřízněnými stranami.

Článek 5
Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. Dodavatel je povinen poskytnout 
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a 
je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se 
k předmětu díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Článek 6
Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací objednávky 
Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním objednávky.

3


